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Kövér László 
az Országgyűlés elnöke részére Írásbeli kérdés 

Helyben 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani
dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez 

,,Mit kívánnak tenni Kiskunfélegyháza közbiztonságának helyreállításáért?" 

címmel, amelyre a választ írásban kérem. 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az elmúlt években jelentkezett munkaerőhiány okán információim szerint
Kiskunfélegyházán is tömeges méretekben foglalkoztatnak a nagyobb vállalatok külföldi
- első sorban ukrán és szerb - vendégmunkásokat.

A helyiek beszámolója szerint az újonnan betelepülők nem feltétlenül azonosulnak a
társadalmi normákkal és napi rendszerességgel adnak okot a rendőri intézkedésekre. A
városi rendőrkapitány 2017. évi beszámolója alapján a településen az elkövetett regisztrált
bűncselekmények száma az előző évihez képest 20%-al emelkedett. Nem feltétlenül van
direkt összefüggés az emelkedő bűnelkövetés és a vendégmunkások jelenléte között, de az
bizonyos, hogy a rendőri jelenlét fokozása és ennek kapcsán az állomány bővítése
elengedhetetlen. Mindezt tetézi a rendőrség centralizációját érintő folyamat, aminek
eredményeként néhány éve megszüntették a munkaidőn kívüli személyes ügyeletet és
jelentős létszám és feladatelvonást hajtottak végre.

A helyi közéletben egyetértés mutatkozik abban, hogy Kiskunfélegyháza közbiztonságát
javítaná a fokozottabb utcai rendőri jelenlét, az éjszakai ügyelet visszaállítása valamint a
közterületi térfigyelő kamerarendszer kiépítése.



Kérdezem a Miniszter Urat:

• Kívánják-e bővíteni a Kiskunfélegyházi Rendőrkapitányság személyi állományát?
• Szándékozik-e a kormány a közeljövőben forrást biztosítani a kiskunfélegyházi

közterületi térfigyelő kamerarendszer kiépítésére?

Várom válaszát!

Budapest, 2018. szeptember 24.

rangozó Tamás 
országgyűlési képviselő


